UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLXD

V/v kiểm tra hiện trường dự án

đề nghị cấp phép xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Công nghệ thông minh Goertek Vina

Ngày 26/7/2023, Sở Xây dựng nhận được văn bản đề nghị cấp  p hép xây

dựng (kèm theo hồ sơ) dự án Nhà máy chế tạo các sản phẩm điện tử, phương

tiện thiết bị mạng và các sản phẩm âm thanh đa phương tiện Goertek Nam Sơn -

Hạp Lĩnh của Công ty TNHH Công nghệ thông minh Goertek Vina .

Thực hiện quy trình cấp phép xây dựng được quy định tại Điều 102 Luật

Xây dựng năm 2014 đã được sửa đổi, bổ sung theo Luật số 62/2020/QH14, Sở

Xây dựng thông báo việc kiểm tra thực địa dự án Nhà máy chế tạo các sản phẩm

điện tử, phương tiện thiết bị mạng và các sản phẩm âm thanh đa phương tiện

Goertek Nam Sơn - Hạp Lĩnh.

* Thành phần Đoàn kiểm tra:

- Lãnh đạo Sở và Phòng chuyên môn Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp  Bắc Ninh và Phòng chuyên

môn (mời tham gia Đoàn).

* Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ 10h00' ngày 03/8/2023.

* Địa điểm: Lô A1, khu công nghiệp Nam Sơn - Hạp Lĩnh, phường Nam

Sơn, phường Hạp Lĩnh, thành phố Bắc Ninh và xã Lạc Vệ, huyện Tiên Du, t ỉnh

Bắc Ninh.

Đề nghị Công ty TNHH Công nghệ thông minh Goertek Vina  chuẩn bị

các tài liệu, hồ sơ có liên quan và điều kiện làm việc để việc kiểm tra thực địa

được tiến hành thuận lợi./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban QL các KCN Bắc Ninh (phối hợp);
- GĐ và các PGĐ Sở XD;
- Thanh tra Sở (phối hợp);
- Lưu: VT, QLXD, Nvh.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:44:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Vũ Hoài Nam<vhnam.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Đoàn<nxdoan.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T14:18:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T14:18:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T14:18:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!